Rang

Schweizerische Klubmeisterschaft 2018
Finalwettkampf Kategorie A
Kegelzenter Blasi; Basel

Sieger und Schweizermeister 2018 Kategorie A

KK Asphalt-Brothers  Muttenz Total 4187 Holz & 837.4 Holz
Bickel Carlo 862 Bohler Manfred 772
Wendelspiess Niklaus 846 Kiefer Erich 716
Reber Hansueli 845

Bordignon Bruno 831

Aenishansli Mario 803

Gewinner der Silbermedaille 2018 Kategorie A

KK Alpenrdsli Giswil Total 4165 Holz @ 833 Holz
Lussi Robert 856 Ming Alois 774
Rossacher Daniel 853 Halter Werner 743
Slanzi Bruno 852 Anderhalden Heinz 741
Slanzi Martin 819 Lussi Lukas 700
Kiing Claudia 785

Gewinner der Bronze Medaille 2018 Kategorie A

KK Holzjager Giswil Total 4158 Holz @ 831.6 Holz
Fuchs Roger 852 Geeler Silvia 798
Stettler Oskar 847 Fritsch Elvira 788
Wanner Marco 834 Banz Bruno 776
Fritsch Jan 818

Banz Adrian 807

KK Golden-Star Schaffhausen  Total 4156 Holz @ 831.2 Holz
Kocsis Stefan 875 Krznaric Jasna 772
Zabel Roman 838 Krznaric Ivan 720
Bichsel Marcel 835 Hatt Wolfgang 689
Werner Beat 833 Portmann Pepi 673
Guinea Carlos 775 Biber Michael 645
KK Krone - Boys Lyssach Total 4115 Holz @ 823 Holz
Wiithrich Bruno 834 Viégeli Stefan 782
Anliker Ulrich 828 Baumberger Heinz 771
Rutschmann Paul 827 Walchli Martin 760
Rutschmann Walter 824

Rosch Armin 802



10.

11.

KK Freiamt

Schwaégli Bernard
Langone Luigi
Schneiter Bernhard
Gasser Toni
Liuscher Heinz

KK Schwyzerhusli

Bleiker Ruedi
Meier Ivo
Sennhauser Martin
Kistler Beatrice
Tiberi Bruno

KK Lowen

Tschirren Fritz
Méader Roman
Suppa Pasquale
Marrancone Enzo
Vitale Daniele

KK Lowen

Bogdanovic Goran
Vidic Vasilj
Adamovic Vitomir
Simic Dusko
Dimic Slobodan

KK Bienna 1

Salvisberg Markus
Imhof Martin
Migliorini Fausto
Balmer Martin
Jauch Sepp

KK Frohsinn

Bader Daniel
Ammann Bruno
Bader Arthur
Lindner Zdravko
Brillhardt Bernard

Wohlen

837
834
813
806
803

Otelfingen / ZH

828
826
825
785
769

Kerzers

823
806
798
784
781

Winterthur

822
809
777
773
755

Biel

846
794
792
754
732

Sulgen

798
786
784
778
738

Total 4093 Holz

Kollegger Silvio
Réthlisberger Werner
Schifferle Hans

Total 4033 Holz

Matzinger Hans
Kehl Karin
Gehrig Myrtha

Total 3992 Holz

Abécherli Ruedi
Hachen Hans
Weber Verena

Total 3936 Holz

Total 3918 Holz

Tschannen Peter

Total 3884 Holz

Amtmann Gustav
Frei Paul

Naef Jakob
Binder Jiirg
Bommeli Paul

J 818.6 Holz

796
792
734

 806.6 Holz

753
742
716

@ 798.4 Holz

738
724
687

@ 787.2 Holz

J 783.6 Holz

711

@ 776.8 Holz

728
721
714
702
657



